

05 IMPASSE NATIVEL - SALINE LES BAINS - TROU D'EAU - 97434 SAINT GILLES LES BAINS

Téléphone: 0262 97 31 00 - Télécopieur: 0262 97 31 17 - Courriel: fosreunion@orange.fr - Site: reservation@fos-reunion.re

PRIX DES LOCATIONS BUNGALOWS INDIVIDUELS SANS PRESTATION

2023 TARIF BASE D'1 NUIT / 2 PERSONNES - Durée minimale du séjour (Hors période vacances scolaires) : 2 Nuits

STATUT & TYPE D'ADHERENT Actif ou Retraité (es)	*TARIFS SAINT GILLES LES BAINS	*TARIFS SALINE LES BAINS	*TARIFS PLAINE DES CAFRES
COMITE D'ENTREPRISE COMITE DES ŒUVRES SOCIALES COMITE SOCIAL ET ECONOMIQUE *Sous réserve d'une souscription de convention de partenariat valeur de 300 € / Valable sur 1 An	55 € / 2 Personnes	60 € / 2 Personnes	50 € / 2 Personnes
EXTERIEUR	60 € / 2 Personnes	65 € / 2 Personnes	55 € / 2 Personnes

*** ADHESION ANNUELLE OBLIGATOIRE ***

✓ AGENTS: CE/COS/CSE 10€ € AGENTS: Externe: 20€

REMARQUE: Tarif applicable pour 2 personnes, ajouter 10 EUROS /Personne supplémentaire [Adulte ou Enfant (Sans distinction d'âge)]

La limite du bungalow attribué ne doit pas dépasser la capacité d'accueil du logement attribué.

Location court séjour (2 nuits minimum / Hors période vacances scolaires) – Location long séjour (7 nuits minimum ou + / Période vacances scolaires)

CONCERNANT LA LOCATION D'UN 2^{EME} LOGEMENT ou PLUSIEURS : Toute loueur souhaitant acquérir des logements supplémentaires, <u>LE TARIF DE BASE</u>

EXTERIEUR sera appliquée automatiquement par le logiciel

TARIF EN VIGUER - Applicable à compter du 01/02/2023 (Les réservations déjà payées partiellement avant cette date bénéficient des anciens tarifs)

REMISE APPLICABLE HORS PERIODE SCOLAIRE : 1 nuitée offerte pour un séjour de 3 nuits minimum du Lundi au Vendredi SEJOURS LONGS hors période scolaire : une nuitée offerte par semaine